PAWS e

SERVICEMANUAL

PAWS City, Cruiser och Tourer

Obs! Servicemanualen anvands tillsammans med PAWS bruksanvisningen och ersatter
inte rekommendationer/instruktioner i den.



PAWS SERVICEMANUAL (SE) « REHASENSE

Innehall
1. UNDERHALL INKL FREKVENS ..........oooooooeoooooeeeeeoeeeeeeseeeesseeessseseesssssessssssesssssseesesssessssssessssssees soessees 3
2. OVERSIKT AV VERKTYG/REDSKANP..........oeeeeereeeeeseesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssees 3
3. SPRANGSKISS PAWS .......ooooooooioioeeeeeoeeeeseseeeeeee oo eeveossesmssss s sssssssssssss s ssssssssssssss s 4
4.  SPRANGSKISS ELEKTRONIK .........oooooooooooooooeoeeoeeoeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeseseeeeseesseesesssee s 7
Be  BATTERI ..o 8
L o] 1] = 17\ 8
T DACK ..o 9
8.  SPRANGSKISS MOTORN ..o 10
L= T = 1= Yo ] V1. = 3T 1
10. SPRANGSKISS MANUELL KLAMMEA .........cooooooooooooooooveeecceesseee oo eeeeeesosssssssssssssseesesssssssssssssnnsssssssen 13
1. SPRANGSKISS AUTOMATISKT KLAM-/LYFTSYSTEM.....ooiorormmmmsiioseeessssssssssssessssssnne 15
12.  SPRANGSKISS BREDD- OCH HOIDINFASTNING............ooeeeeeeereeerevessesessssssssssssssssssssssssssssssseees 17
13.  SPRANGSKISS MANUAL LYFTSYSTEM........ooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssees 19
14. SPRANGSKISS AUTOMATISKT LYFTSYSTEM .........oooooommimeeoeeeeeeereeeeessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssseee 21
15. SPRANGSKISS STYRE, REGLAGE OCH HANDTAG ........eeeeeersvesseseessssssssssssssssssssssssssssene 26

—
o

SIGNALHORN / FARTKONTROLL / LYSE / ANTI-SPINNFUNKTION / STODBEN......28




PAWS SERVICEMANUAL (SE)

1. UNDERHALL INKL FREKVENS

Benamning

« REHASENSE

Frekvens

Rengor kontaktytorna med en torr trasa.
Kontrollera att kontakten och uttaget for Varje
. laddning ar fria fran smuts, metallbitar och laddningstillfalle
1 Batteri och laddare damm
Bromsvajrar kan behova justering over
tid. Lossa lasmuttern och vrid adaptern Vid behov
2 |Bromshandtag intill bromshuset. Dra at lasmuttern.
Kontrollera att samtliga skruvar pa styret Vid behov eller
3 [Styre sitter fast. rekonditionering
4 F.ramlyse & Kontrollera att dessa fungerar Vid varje ko.rt_|llfaII(_—:-
signalhorn och rekonditionering
Rengdr bromsskivan med en fuktig trasa Vid behov eller
5 Bromsskivor och kontrollera slitage/skador i form av rekonditionering
ojamnheter och gropar
Kontrollera justering/passform om
; klamman glider och/eller lamnar marken Vid behov
6 |Klammor pa rullstolsramen samt om det ar svart att
lasa klamman
Kontrollera att klamfasten sitter fast pa
i e . . Vid behov eller
breddjusteringen o A
7 Kldmfasten ! 9 rekonditionering
Drivhijul Kontrollera lufttryck (mer information i Vid behov eller
8 bruksanvisningen) rekonditionering
9 Ekrar Losa ekrar bor bytas ut Vid behov

2. OVERSIKT AV VERKTYG/REDSKAP

Benamning Specifikation
1 Hylsad nyckel 13 mm 1st
2 Fast nyckel 14 mm 1st
3 Fast nyckel 21 mm 1st
4 Dackjarn 200 mm 2st
5 Hylsade nycklar Tmmto10 mm 1set
6 Bladmatt Till bromsjustering 1st
7 Loctite 243/638 For aterstallning -/~
8 Varmepistol For att lossa skruvar behandlade med Loc-tite 1pc
9 Smérjmedel ;/ria;:iir:;setdgefl eller spray av hog e




PAWS SERVICEMANUAL (SE) « REHASENSE
3. SPRANGSKISS PAWS

LOCTITE INFORMATION VID REKONDITIONERING
Exempel: PAWS City 12" AAS - RPI12AASOO

Add Loctite 638 glue 8 a
Add Loctite 243 glue
e
Locking toque:5Nm o I N o
-~ e
| ~ N 4 o 9
N

Add Loctite 343 glue g
Lodsing toque:1 I8m \

Add Loctite 243 glue
Locking toquer60Nm

WY

Add Loctite 638 glue
Locking togue: 10Nm

Add Loctite 243 glue

5, Add Loctite 243 gl
Locking toqueiteNm (7] octite 243 glue

Locking toque:SNm



matslaveborn
Anteckning
Completed angett av matslaveborn


PAWS SERVICEMANUAL (SE)
AAS RPI12AASOO (exempel)

« REHASENSE

Item number

Description

1 EBBOO48-A Lithium Battery 1
2 191347 Bolt M5 x 12 mm DIN912 3
3 EBHOG5 Head lamp 1
4 EBTOOA Front wheel 12 inch 1
5 69DOOK Disc rotor D160 mm 1
6 19119D-A Bolt M5 x 10 mm DIN912 3
7 1910NO-C Bolt M6 x16 mm DIN912 4
8 194034 Spacer D6 4 x D12 x 1.6 4
9 69D0O0J Disc brake cliper, left 1
10 EBCO41R-BK Side bracket 1
n EBDOI1A-SI Automatic clamp, left 1
12 69DOOH Disc brake cliper, right 1
13 EBLOOS Support leg, left 1
14 EBFO32 Safety washer 2
15 EBFOOA Front fork 1
16 EBF102B Mudguard 1
17 1910MQ Bolt M6 x 10 mm ISO7380 4
18 191503 Bolt M6 x 25 mm DIN912 4
19 EBCO4I1L-BK Side bracket 1
20 EBDOI1B-SI Automatic clamp, right 1
21 EBLOOT Support leg, right 1
22 EBHOOG Extension bar 1
23 EBHOOF Handle bar 1
24 EBFO36 Brake cable bolt 1
25 EBFO35 Brake cable spacer 1
26 EBFO22 Cooper ring 1
27 EBFO41 Bushing D35 x D29 x 50 mm 1
28 EBFO21-4 Head set spacer 1
29 EBFO21-3 Head set ring 1
30 EBFO21-1 Head set bearing 2
31 EBAOOA-BK Automatic lift system 1
32 EBEOOM-A Controler box 1
33 EBF110 Bear paw logo 2
34 EBFO34 Cable nut 1
35 EBF102 Mudguard 1




PAWS SERVICEMANUAL (SE) « REHASENSE

3.1. OVERVIEW LIST: (SUB ASSEMBLY PARTS FOR EACH PAWS MODELS)

Head Lamp Front Wheel assembly
NO. [RPII2MMS00 [RPCIGMMSO0 RPT20MMS00 RPT2OMMSOL | GTY. NO. |RPI12MMSO0 | RPCIEMMSOD |RPT20MMSOD | RPT2OMMSO! | QTY.
RPILZMMT00 [RPCIEAASO0 RPT20AAS00 RPT20AASDI RPIIZMMTOD | RPCIEAASOD [RPT20AASDD | RPT20A4S01
RPIL12AAS00 [RPCIGANTOD RPT20AATO0 RP112AAS00 | RPCIGAMTO0 | RPT20AATOD
RPII2AATO0 RPIIZAATOD
3 |EBH06S EBE00R 1 4 |EBTODA  |EBTOOC  |EBTOOD EBTOOE | 1
Dis¢ brake rotor Clamp-left said
NO. [RPI12MMS00 RPCI6MMSO0 |RPT2OMMSOD RPT2OMMSOL | OTY. NO |RPIIZMMS00 RPCIGMMSO0 |RPIIRAASO0 RPCISAASOD | OTY,
RPILZMMIO0 RPCI6AASOD |RPT20AASOD RPT20AASOI RPI12MMTO0 RPT2OMMSOI | RPIIPAATO0 RPCIGAMTO0
RPII2AAS00 RPCI6AMTO0 |RET20AATO0 RPT20MMS00 RPT20AAS00 RPTZ0AASDI
RPIL2AATOD RPT20AATOOD
5 |69D00K 69D00N 1 1l |EBCOOF EBDOIA-RE 1
Support leg subassembly left side Clamp-right said
NO. |ReILeMHSOD [Rerioaasan [Recieanson [R2TE0RMSTL oy ND. |RPI12MMS00 RPCIGMMSOD |RPII2AASO0 RPCIEAASOD ] GTY.
RPIL2MMTOD |RPI12AATOD |RPCIGMNS0 | S5 1SR RPIIZMMT00 RPT2OMMSOT |RPIIZAATO0 RRCIGAMTOO0
RPCI6ANTO0 | on soaasol RPT20MMS00 RPT20AASO0 RPT204ASO]
_ RPT20AATOD
RPT20AATON
13 [EBLOOH  |EBLDOS  |EBLODK EBLOOP | 1 20 |EBCOOE EBDOIB-RE 1
Support leg subassembly right side Front fork subassembly
NO.  [RPLIZNMSOD [Rpitoaason [RPCieanstn [FETERMSON Tory, ND. | RP112MMS00 [RPC1SMMSO0 [RPCIsAASO0 [RPT20MMSO! |RPT20AASO0| OTY.
RPIL2MMTOD |RPII2AATOD |RPCIGMMSOO | Soro e RPIZMMTO0 [RPCIEAMTOO0 RPT20MMSO1 | RPT20A4S0L
RPCIGANTO0 | oo Soancar RPI12AAS00 RPTZOAATOD
RPT208ATO0 RPI1ZAATO0
20 [EBLODJ  |EBLDOT  |EBLOOL ELFO0G | 1 15 |EBFODA  [EBFODB  |EBFOOD EBFOOC | EBFODE |
Handle bar Mudguard
NO. [RPIIZAATO0 |RPII2MMS00 |RPILZMMTOD |RPII2AASDD | OTY. ND. | RPI1ZMMS00 [RPCIGMMSO0 | RPT20MMSO0 |RPT2OMMSDI | OTY,
RPC20AATO0|RPCIEMMSO0 |RPCIGAMTOD | RPCIGAASOD RPT1ZMMTO0 [RPC16AASO0 | RPT20AAS00 |RPT20AASO!
RPT2OMMS00 RPTR04AS00 RPI124AS00 [RPCI6AMTO0 | RPT20AATOO
RPT2OMMSO1 RPT204ASOL RPIIRAATOD
23 |EBHOOA  [EBHOOB  |EBHOOD EBTOOF | | t6 [ewwooxe | EEIMA epripy | EEFIOSS 1
Lift system
no, |RPIZMMSOD |RPC16MMSO00 [RPTIRAASOD |RPT2084S00 | QTY,
RPII2MMTOD [RPC16AMTO0 [RPI1RAATOD |RPT20AASO!
RPT20MMS0L RPT204ATO0
RPT20MMS0! RPCI6AASO0
23 |EBAOIC  |EBAOOB  [EBAODA-BK | EBADIA-BK| I




PAWS SERVICEMANUAL (SE) « REHASENSE

4. SPRANGSKISS ELEKTRONIK

15. Controller for Lift + E-clamp




PAWS SERVICEMANUAL (SE) « REHASENSE

Item
number
1 EBTMOOT12 BRUSHLESS DC MOTOR FOR 12" WHEEL
2 EBTMO0014 BRUSHLESS DC MOTOR FOR 14" WHEEL
3 EBTMO016 BRUSHLESS DC MOTOR FOR 16" WHEEL
4 EBTMO0020 BRUSHLESS DC MOTOR FOR 20" WHEEL
5 EBEOTY-1 GEAR MOTOR FOR E-CLAMP, 24V, SUPPLIER T-Motion
6 EBEO1Y-1 E-CLAMP CONTROLLER
7 EBEOOO DISPLAY FOR E-BIKE, DongMei
8 EBEOO5 DM CONTROLLER FOR 12" 14"WHEEL
9 EBE00O6 DM CONTROLLER FOR 16" WHEEL
10 EBEOO7 DM CONTROLLER FOR 20"WHEEL
n EBB0048 PANASONIC, LITHIUM BATTERY PACK
12 EBBC048 CHARGER FOR LITHIUM BATTERY
13 EBE0O2 LAMPER, Albertx, CABLE L=450MM
14 EBE0O2-12 LAMPER, Albertx, CABLE L=150MM
15 EBEOOB-4 INTEGRATED WATERPROOF CABLE
16 EBEOOZ SWITCH WITH BAR SHAPE
17 EBEOOW HORN 48VDC
18 94RAE5A ACTUATOR TIMOTION TA2, STROKE 40
19 EBEOOH THROTTLE + 3 SWITCH
20 EBE0O4-A LEFT 4 SWITCH BUS
21 EBEOMN SWITCH FOR LAMP
22 EBEOOF BRAKE HANDLE

. Vid rekonditionering kontrollera samtliga funktioner

« Obs! Stang av batteriet innan laddningskabeln koppas ur.

5. BATTERI

« Reparation/byte
Byt ut batteriet vid funktionsfel. Reparation rekommenderas gj

. Vid snabbare urladdning av batteriet rekommenderas byte av batteriet
. Obs! Kontrollera att batteriet stangts av vid urkoppling av kablar

6. DISPLAY

« Reparation/byte
Byt ut display vid funktionsfel. Reparation rekommenderas ej
. Vid rekonditionering
Kontrollera att samtliga parametrar syns pa displayen samt kan justeras/stallas in

. Obs! Kontrollera att samtliga kablar ar ordentligt ikopplade




PAWS SERVICEMANUAL (SE) « REHASENSE

7.DACK

Koppla ur kontakten mellan kontrollenheten och motorn

Koppla ur kontakten

Avlagsna skruvar/muttrar

Avldgsna motorn och hjulet fran framgaffeln

Byt ut dacket/slangen. Satt pa hjulet/motorn igen. Justera bromsskivan och
kontroller att denna inte kommer i kontakt med hjulet. Satt tillbaka kabeln i sitt
faste och ratta ut den. Koppla ihop kabeln med kontrollenehten

¢ Vid rekonditionering
Kontrollera dacktryck och moénsterdjup
Rengor stankskydd, byt ut vid behov

¢ Obs! Byt diacket om moénsterdjupet &r <1 mm




PAWS SERVICEMANUAL (SE)

8. SPRANGSKISS MOTORN

« REHASENSE

12" Motor: 3 14" Motor: L] 5‘
EBTMO012 ¢ [\ L+10 EBTMO014
* \
g ol | = %
= | | | | Y -
Z R = | ; |
N -
_,L—f:’
67.5
1 135 21
177
L2t10
16" Motor 20" Motor
EBTMOOL EBTM0020
%
3

P

I 1

(]

Kz au
I033 ;
Ioi,t. '

645

(% 10mm]

-M1x15-65

J /32 B4R 147

L2x:i0

k i3 i
— iz
F

15.2 | _21.07 }\ _‘TO 152 | 2107 ,E _3
9 140 ‘ . ' : 5

21 146

182
182
P—

Item Name

number
1 EBTMO0012 BRUSHLESS DC MOTOR FOR 12" WHEEL
2 EBTMOO014 BRUSHLESS DC MOTOR FOR 14" WHEEL
3 EBTMO0O016 BRUSHLESS DC MOTOR FOR 16" WHEEL
4 EBTMO0020 BRUSHLESS DC MOTOR FOR 20" WHEEL

10



PAWS SERVICEMANUAL (SE) « REHASENSE

e Vid rekonditionering
Kontrollera motorfunktionen

e Vid funktionsfel i motorn rekommenderas byte av motorn

e Det rekommenderas att ta av batteriet innan motorkabeln kopplas ur

9. BROMSAR

2. Anvand en 2.2-2.3 bladmatt for att kontrollera och
1. Finjustera denna bult for att andra avstandet  justera avstadndet mellan bromsbeldggen samt att
mellan bromsbelagg och bromsskivan dessa ar parallella

3. Montera bromsoken till framgaffeln. Fixera 4. Om stall finns, kan PAWS monteras pa det. Art nr
bulten med Loctite 243, vridmoment 13Nm 21895 for 12"/14", art nr 21806 for 16", art nr 21893 for 20"

5. Montera bromsoken, justera bulten for att

- ) ; 6. Dra i bromsvajern maximalt och skruva at
sakerstalla att bromsskivan centreras.

muttern. Aktivera bromsen for att sakerstalla
bromsningen av bada bromsklossar.

il



PAWS SERVICEMANUAL (SE) « REHASENSE

9. Justera spanningen pa vajern 10. Satt pa ett vajerskydd. Kontrollera parkeringslaget

e Vid rekonditionering
Kontrollera bromsfunktion: Produkten ska sta kvar i parkerings lage med 120kg
belastning vid en lutning av 10%

e Bromsfunktionen bdr kontrolleras regelbundet och justeras vid behov

e Obs! Se till att smorjningsmedel INTE kommer i kontakt med blomsklossarna

12



PAWS SERVICEMANUAL (SE) « REHASENSE

10. SPRANGSKISS MANUELL KLAMMA

‘”l 2)}

Add Loctite 638 glue
o\

Add Loctite 243 glue

Add Loctite 638 glue Locking toque um___——

Add Loctite 243 gluo
Locking toque: SNem

Add Loctite 638 glue
Locking toque: SNm

L/ Add Loctite 638 glue

Add Locute 638 glue Add Loctite 243 glue
Locking toque: SNm Locking toque: SNm

Exploded drawing for left side manual clamp - EBCOOF

Item number (L) Description (L)
1 EBCOOE-O Holder and tube 1
2 EBCOO2 Claw left and right side 1
3 EBCOSI Claw with thread hole 1
4 EBCOO6 Axle 1
5 EBCOOS5 Axle with thread hole 1
6 EBCOO7 Adjust spindle 1
7 191068 Lock nut M8 DIN985 2
8 EBCO50 Spacer block 1
9 EBCO48 Handle bracket 1
10 EBCO22 Small arm 2
n 64106E Spring D12 x d1.2 x 33 1
12 EBCOI10 Bushing D11 x d8 x 135 4
13 T910HK Bolt M4 x 20 ISO7380 2
14 1910Q1 Bolt M5 x 10 ISO7380 6
15 EBCOT Pin D4 x 235 2
16 EBCO49 Handle 1
17 EBCOI12 Bushing D11 x d8 x 9 2
18 EBCO42 Bushing D7 x d5 x 3.3 4
19 EBCOOI1-A Protection plate 2
20 EBDO1O Plastic cover 1
21 EBDOTI Bolt M8 x 55 2
22 EBDOI12 Spacer Dle x d5 x 1.5 2
23 1910NH Bolt M3 x 8 DIN7991 4




PAWS SERVICEMANUAL (SE) v« REHASENSE
Exploded drawing for right side manual clamp - EBCOOF

Add Loctite 638 glus Add Loctite 638 glue
Locking togue: SHm

12— 9
@ h o 8 Add Loctite 243 glue 3‘
- Locking toque: SHm
1©)
@-
18

)

- ®

|
\| 3

Audd Loctite 638 glue

| ©®

6)

Add Loctite 638 glue
Locking togque: SHm

Add Loctite 743 glue Add Loctite 242 ghue
Liscking toque: SHm

Lucking togue: Shim

Item number (R) Description (R)
1 EBCOQOE-O Holder and tube 1
2 EBCOO2 Claw left and right side 1
3 EBCOS5I Claw with thread hole 1
4 EBCOO6 Axle 1
5 EBCOO5 Axle with thread hole 1
6 EBCOO7 Adjust spindle 1
7 191068 Lock nut M8 DIN985 2
8 EBCO50 Spacer block 1
9 EBCO48 Handle bracket 1
10 EBCO22 Smallarm 2
n 64106E Spring D12 x d1.2 x 33 1
12 EBCO10 Plastic cover 1
13 T910HK Bolt M4 x 20 ISO7380 2
14 1910Q1 Bolt M5 x 10 ISO7380 6
15 EBCOT Pin D4 x 235 2
16 EBCO49 Handle 1
17 EBCOI12 Spacer D16 x d5 x 1.5 2
18 EBCO42 Bushing D7 x d5 x 3.8 4
19 EBCOOQOI1-A Protection plate 2
20 EBDOTO Bushing D11 x d8 x 135 4
21 EBDOTI Bolt M8 x 55 2
22 EBDOI12 Spacer D11 x d8x 9 2
23 1910NH Bolt M3 x 8 DIN7991 4




PAWS SERVICEMANUAL (SE) « REHASENSE

e Reparation/byte
Byt ut vid funktionsfel. Reparation rekommenderas €j

e Vid rekonditionering

Kontrollera att fallningsmekanismen EBC022 fungerar. Smorj vid behov in punkter A, B, C
enligt bilderna nedan.

1. SPRANGSKISS AUTOMATISKT KLAM-/LYFTSYSTEM

Exploded drawing of auto clamp right
Tempera Ture Lithium Grease

o (2) ;/\’\; Q)g;/@,\(l,\ P oAt
, .

0

Lgfekbd with tofque 2Nm

\
-~ -—*—" Gy o{m Lpéx%e 243,

\ /
Guled with Loctite 243 ,
Locked with forque 15Nm

7 \ |
> \ /

) e glued with Loctite J40;

\

Lk
NS

PN

)y
) (o )(« )

_ Guled with Loctite 243 , =
hwith torque 3Nm _ = @

<,
2 ;
7 D )
Guled with Loctite 243 4.4 ﬁ

Locked with torgue 3N ,\ T

()
@)(

=
:/\ Adjust the bolt 19124D to /

= make the maximum opening
2) dimension A to be 38 +1 mm

Glued with Loctite 638 on
surface of the torus

Locked with torque s~>\
and Glued with Loctite \
638 , Remove O ring

here \ Apply wittérproof gue —~f_ e
\ to the motor outiet | T g
\ : e )
) Guled with Loctite 243 , L
Locked with torque 3Nm
@ | W ~
w2 L5
R . .
Covered with waterproot Exploded drawing for left side clamp — Auto
glue after connecting wire

Item Description (L)

number (L)
1 EBCOOQOI1-A Clamp pad with 2 D3.2 holes 2
2 EBDO10 Flange bush for clamp 4
3 EBDOTI Pivot, D8, with M8 head and hex, socket 2
4 EBDO19L Electric clamp claw with plectrum, left 1
5 EBDO12 Bush, D13 xd8 x 9 2
6 EBDO24 Electric clamp claw without plectrum 1
7 EBDO25L Hexagon shaft, SW13 x 96, left 1
8 EBDO26R Threaded bush with Hex. hole, right 1
9 EBDO28 Plug for arm tube 1
10 EBDO29L Pivot, with M12 x 1 hole, left 1
mn EBDO29R Pivot, with M12 x 1 hole, right 1
12 EBDO30 Flat washer, D19.8 x d5x 1.5 2
13 EBDO3IL Electric clamp bracket weldment, L=162, left 1




PAWS SERVICEMANUAL (SE) « REHASENSE

14 EBDO33 Waterproof plug 1
15 EBDO34 Waterproof plug 1
16 EBEO12 Five-core waterproof plug, with rubber ring and mounting nut 1
17 EBEQO1Y Gear motor, 24V, TTORMP, 27N/m,T-Motion brand, stronger gear 1
18 EBEOOZ-1 Switch with bar shape, D8 x L27.5 1
19 19205V Nut, DIN936-M8, thin, stainless steel 2
20 1925BC Spring washer, DIN6796-8, brown 2
21 898989 Circlip, DIN471-12, black 2
22 19124D Bolt DIN913-M8 x 8, black 1
23 1910Q1 Bolt ISO7380-M5 x 10, grade10.9 2
25 64400X Hexagon cover cup for M8 nut 1
26 T910NH Bolt DIN7991-M3 x 8,10.9g, black 4

e Reparation/byte
Vid komplett funktionsfel rekommenderas byte av automatisk klamma.
Atdragning av skruvar gors vid behov

e Vid rekonditionering

Justera justeringsskruv for att sdkerstalla maximal 6ppningsformaga. Vrid nyckeln medurs for att minska, moturs
for att dka. Rekommenderad maximal éppning ar 40 +/-1 mm.

dimension A to be 40 £1 mm

mmmco /'\
the maxinmum opening A=

Kontrollera M8 muttern. Anvand Locite 243 vid behov och dra
at, vridmoment 15 Nm




PAWS SERVICEMANUAL (SE) « REHASENSE

Smorj bulten vid justering av klammans
Oppningsintervall — pa utsidan vid maximal
stangning, pa insidan vid maximal 6ppning.

e Obs! Byt ut klamman vid fel i elektroniken och/eller mekanismen

12. SPRANGSKISS BREDD- OCH HOJDINFASTNING

Exploded drawing of side bracket

Adjusted and locked by the
users, recommend torque 50Mm,
The factory setting torque 15Nm.

INDEX| ITEM NO. DESCRIPTION ty. MATERIAL
4 |EBCO38 Speclal washer, black 1 C45 Steel
| 6 [1910MW [Special bolt, M12x25,10.9 garde 1 |40Cr steel
Tightened with torque 7192580 Serrated lock washer, DING7IS-M10 1 Stainless steel
BONm and glued with — B |1912RB Eolt DINST2-M10x25, black 1 Steel
Loctite 638 9 191455 Bolt DINS12-MBx30, 10.9G, black 1 steel
10 [190sD Bolt DINS12-MBxa0, threaded length 28, sliver 1 Steel

% E e %EH q\

(lplh Adj \
v )0/ Adjusted and locked by the users, \ 9 )
~ recommend torque 35Nm, The

factory setting torque 15Nm.
i ing torqu Adjusted and locked by the

users, recommend torgue 25Nm,
The factory setting torgue ONm,

17



PAWS SERVICEMANUAL (SE) « REHASENSE

. . Item number Clamp rim colour
R| g ht S | d e B ra c ket EBCO41R-SI silver anodized
EBCO41R-BK Black anodized
1 EBCO34 Side bracke! arm wilhou! scale, L=125mm 1 Stlainless steel
2 |[EBCO3SW |Side (:v()(:lgn! plate, with scale 1 304 ;IuiV\lnxz steel
3 _|EBCO34 Side brocket am with scale, L=125mm 1 Stainless steel —
4 BCO38 Speacial washer, biack 1 C45 Steel I\i/t—
5 |EBCO39R |Clomp bracket, right | A356 A, alloy
6 |1910NW Special bolt , M12x25, 10.9 garde 1 4DCr steal
7192580 Serrated lock washer, DING798-M 10 | [Stainless steel [-“"\_
8 1712R8 Bolt DIN? 12-M 10x25, black 1 Steal g
7 191455 Boll DIN? 12-M8x30, 10.9G, black 1 Steel ",
10 [19108D Boll DIN? 12-MB8x40. hreaded length 28, silver 1 Steel

1 The height is adjusted by the
Fusers based on wheelchair, the
tactory setting height to 7 scale.

D \
g0t
il (arlle-

lop M isas ™ PARTIAL A
SCALE1:1
- 124.5 -
Exploded drawing of right-side bracket
» Item number Clamp rim colour
Left S|de Bracket EBCOA1LS| Silver anodized
EBCO411-8K Black anodized

~

w bW

912 ;
191455 Bolt DIN912-M8x30, 10.9G, black
1910SD Bolt DIN912-M8x40, threaded length 28, silver

cm!wa«
|

1910NW  |Special bolt, M12x25, 10.9 garde 40Cr steel
Stainless steel
Steel
Steel 4

Steel

INDEX| ITEM NO. DESCRIPTION Qty. MATERIAL (3\
1 |EBCO34 Side bracket arm without scale, L=125mm 1 Stainless steel =

EBCO35W |Side bracket plate, with scale 1 304 Stainless steel

EBCO36 Side bracket arm with scale, L=125mm 1 Stainless steel |

EBCO38 Special washer, black 1 C45 Steel N\

EBCO39L  |Clamp bracket, left 1 |A356 Alu. alloy ) —~
1 s = e
3 e
1 /
1

=3

a]

|] TTTTYTYTYT
Aalalatatay

£ O /
= o
= -

—The height Is adjusted by the
users based on wheelchair, the
factory setting height to 9 scale.

[
( S 31 141

-..J ~{3) H; PARTIAL A

l { SCALE1:1
=—is4s—= 10}

1245 -

Exploded drawing of left-side bracket




PAWS SERVICEMANUAL (SE) « REHASENSE

* Reparation/byte
Atdragning av skruvar gors vid behov

13. SPRANGSKISS MANUAL LYFTSYSTEM

eD (D)

Add Loctite 638 glue
Locking toque:3Nm

Add Loctite 243 glue

@ Locking toque: 3Nm
e Add Loctite 243 glue

Lozking toque: 6Nm Add grease

Add Loctite 638 glue
Locking toque: 22Nm

Add Loctite 243 glue
Locking toque: 6Nm
7

Add Loctite 243 glue

Locking toque: 5Nm - e @ ® @ @ @@

Exploded drawing of manual lifting mechanism

Add grease

19



PAWS SERVICEMANUAL (SE) « REHASENSE

Item number Description
1 EBAIO] Housing ALU 6061 1
2 EBAI103 Hook stainless steel 1
3 EBAI20 Head tube ALU 1
4 EBAT18 QR nut 2
5 64106D Pressure spring 1
6 69400C Bearsing d12 x D24 x 6 mm 2
7 EBA108 Bushing D15.65 x d12 x 6 mm 4
8 EBATIO Gear axle D12 x 41.75mm 2
9 EBATN Limited axle D11.5 x 28 1
10 191487 Bolt M5 x 16 DIN7991 8.8 2
n 1910MX Bolt M4 x 12 DIN7991 129 4
12 EBAIO7 Housing cover ALU 1
13 EBAOOF-1 Gear with support tube 1
14 HPO14P Press spring D7 x1x 35 mm 1
15 1910E9 Bolt M8 x 16 1ISO7380 8.8 3
16 EBAIlG62 Bolt M8x 12 88 4
17 EBAl6 QR spacer bronze 2
18 EBAT7 QR bolt stainless steel 2
19 EBATI9 QR axle stainless steel 2
20 EBATI5 QR handle ALU 2
21 EBA142 Cable with release handle 1
22 EBAI135 Arrow 1
23 EBAI136 Bolt 1
24 EBAl56 Bushing D14 x d10 x 14.5 mm 1
25 EBAOOB-S Safety lock 1

e Reparation/byte
Reparation rekommenderas €. Vid funktionsfel byt ut felande delar.

Vid rekonditionering
Smarj in vid position A enligt bilden




PAWS SERVICEMANUAL (SE) « REHASENSE

14. SPRANGSKISS AUTOMATISKT LYFTSYSTEM

Guled with Loctite 243,
Locked with
torque 17Nm

2L P e Apply grease 89924F
on these 3 shafts

(D
d . N surface
Apply grease 89924E I - X

on both side of this link .
N——

iy

Apply grease 89924E I
on both inside surface .ﬁ‘.’;‘

©

Guled with Loctite
243 , Locked with
torque 4Nm

Guled wifh Loctite
243 , Locked with

Apply grease 89924E torque 17Nm

on the round surface

(2) @) &) @@ () () D20

Guled with Loctite 638 Guled with Loctite 243 ,
Locked with torque 5Nm

Guled with Loctite
243 , Locked with
torque 6Nm L 1

al
Guled with Loctite 243

Locked with
torque 6Nm

Apply Grease 89924E
on inner surface of the
beam tube

—{l | Guled with Loctite
243 , Max. Locking
torque 2.5Nm

i
= «—J
R PR Range of oil

[ I

(20) l;_._

Range of oil

Locked with
forqueé6Nm




PAWS SERVICEMANUAL (SE)

« REHASENSE

Exploded drawings of auto lifting mechanism (PAWS City 12"/14")

Item number

Description PAWS City 12"/14"

1 EBAOO2 Toggle center connecting rod 1
2 EBAOO3 Toggle side connecting rod 2
3 EBAOOS Swing arm with two beams, weldment, beam L=200 1
4 EBAO10 Pivot pin, @10 x 282 1
5 EBAOTI Pivot pin, @10 x 41.5 2
6 EBAO12 Pivot pin, @8 x 31.2 1
7 EBAOI13 Pivot pin, @8 x 41.5 1
8 EBAO14 Support bolt for locking mechanism 1
9 EBAO15 Stop wedge nut for locking mechanism 2
10 EBAO16 Thin nut, M12 x 125 1
n EBAO19 Stop nut for locking mechanism 2
12 EBA023 Hard pad 2
13 EBAO28 Flange head bolt M5 x 10, black 10
14 EBAOO4 Steering column weldment 1
15 EBATI5 Quick release handle 2
16 EBATI6 Quick release spacer 2
17 EBAN7 Quick release bolt 2
18 EBATI8 Quick release nut 2
19 EBATI9 Quick release pivot 2
20 EBAI132 Guider of QR 2
21 EBHN Plastic cable clamp 1
22 64106D Compression spring, D10.3 x D1.0 x 15 2
23 1925A4% Thin washer, D10 x D16 x 0.5 4
24 194265 Distance tube, D10.5 x D13 x 2.3 2
25 69402F Ball bearing 61900, D22 x D10 x 6 4
26 19120A Bolt DIN7991-M5 x 10, black, tuf-lock 4
27 1910MX Bolt DIN7991-M4 x 12, 10.9G, black 4
28 1910BG Bolt BN11252-M6 x 12, grade 8.8, black 2
29 19102C Bolt ISO7380-M5 x 10, 8.8G, with tuf-lock 1
30 94RAG6A Actuator, T-motion TA2, stroke 38 mm, loading T000N 1

22



PAWS SERVICEMANUAL (SE) « REHASENSE

Guled with Loctite - ;;;I'I",ﬁlls
243 , Locked with T

torque 17Nm

Apply grease 89924E
on both side of this link

7

[~ Apply grease 89924E
on these 3 shafts
surface

Apply grease 89924E =
on both inside surface 1_'

Guled with Loctite
243 , Locked with
torque 4Nm

\ Guled with Loctite

Apply grease 89924E \ 243 , Locked with

on the round surface torque 17Nm
Guled with

Loctite 638 Guled with Loctite 243 ,
Locked with torque 5Nm

For PAWS Cruiser 16" and Tourer 20"

/ [Tedl] 2l
| Guled with loctite
243 , locking

pply Grease 89924E torque 6Nm —

1inner surface of the —™
ram tube

~
L

Locked with
torque 6NM—|

Guled with loctite
243 , Max. locking
torque 2.5Nm

Range of oil

(20) __H'J s

— -

Range of oil




PAWS SERVICEMANUAL (SE) « REHASENSE

No. Item number Description PAWS Cruiser 16”"/Tourer 20"

1 EBAOO2 Toggle center connecting rod 1
2 EBAOO3 Toggle side connecting rod 2
3 EBAO44 Steering column weldment 1
4 EBAOO3 Swing arm with two beams, weldment, beam L=200 1
5 EBAOI0 Pivot pin, @10 x 282 2
6 EBAOT Pivot pin, @10 x 41.5 1
7 EBAO12 Pivot pin, @8 x 31.2 1
8 EBAO13 Pivot pin, @8 x 41.5 1
9 EBAO14 Support bolt for locking mechanism 1
10 EBAOI15 Stop wedge nut for locking mechanism 2
n EBAOI16 Thin nut, M12 x 125 1
12 EBAO19 Stop nut for locking mechanism 2
13 EBAO23 Hard pad 2
14 EBAO28 Flange head bolt M5 x 10, black 10
15 EBATI5 Quick release handle 2
16 EBAll6 Quick release spacer 2
17 EBAT7 Quick release bolt 2
18 EBATI8 Quick release nut 2
19 EBATIO Quick release pivot 2
20 EBA132 Guider of QR 2
21 EBHI1 Plastic cable clamp 1
22 69402F Ball bearing 61900, D22 x D10 x 6 4
23 1925A4% Thin washer, D10 x D16 x 0.5 4
24 194265 Distance tube, D10.5 x D13 x 2.3 2
25 64106D Compression spring, D10.3 x D1.0 x 15 2
26 19120A Bolt DIN7991-M5 x 10, black, tuf-lock 4
27 1910MX Bolt DIN7991-M4 x 12, 10.9G, black 4
28 1910BG Bolt BN11252-M6 x 12, grade 8.8, black 2
29 19102C Bolt ISO7380-M5 x 10, 8.8G, with tuf-lock 1
30 94RAG6A Actuator, T-motion TA2, stroke 45 mm, loading TOOON 1




PAWS SERVICEMANUAL (SE)

* Reparation/byte
Atdragning av skruvar gors vid behov

e Vid rekonditionering
Kontrollera justeringsskruven. Vid behov anvand Loctite 638.

Smérj in klamman for lasning av sidojustering.

®e
©0
[

« REHASENSE

25



15. SPRANGSKISS STYRE, REGLAGE OCH HANDTAG
Handle Bar for Auto Ebike,with tetra brake -EBHOOA

EBEOOO
EBEO11

Sy e Assemble in the middle z
\”’“‘”' Add Glue: Lactite 263 , Torque::4:3NM
Torque : 4-5NM EBHOOE
\ Torque: 3-4NM Torque: 6-8NM
| Add adhesive tape
( —

\ \

‘ 19305N--0.004PCS ¥

Torque: 8-10 NM
i ¥ S R APS

/ EBEQ3 i Torque: 23N
EBE0O4-A I i i Add Glue: Loctite[263
Torque: 3-4 NM

—

Exbloded drawings of tetra handlebar — Auto (EBHOOA)

Handle Bar for manual Ebike,with tetra brake - EBHOOD

EBHOOE
EBHD12 EBE000 eBE0n Torque: 6-8NM P4 N\ -
AN Assemble to the middle . / . —
AN Add loctite 263 Torque: 4-5HM // y, N “
\ Torque: 3-4NM S 5 " 9g°

AN

= N
) \

N Torque: 4-5MM [
Add adhesive tape
\ | 19305N-0.004PCS

| !

L\

|

= ) o

" I )
Torque: B-10NM™ / Y \

~ it

EBA142 . \ /B@
| T
| i EBHO43 “& *1910NA-A
\

Torque: 3-4NM Vi
/
2PCS T

<

/
/ EBHOOZ

/ EBHO03 EBHOA3™ 8 S

EBE004-A 2PCS Add loctite 263

Torque: 3-4NM Assembled to the inner
. L90+-5 side of screen bracket. - ..
- - >~

.
. &=

| A

Exploded drawings of tetra handlebar - Manual (EBHOOD)

N .



Handle Bar for Auto Ebike,with normal brake - EBHOOF

EBED0G EBEOT1
Assemble to the middle Torque: 4-5HM EBEOOH
Add loctite 263 — | Torgue: 3-4HM Torques 6-8NM
Tarque: 6-8NM - Add adhesive tape arque:
- 19305N--0.004PCS J
[ - )
/4

| N\ EE”"“”’@“‘B\ 190NAA
| \ -

EBEODL-1 / 1 Tore: 230
Torque: 3-4NM \ Ll Add loctite 263

I \

Y Assembled to the inner
| Il Il side of sereen bracket.

~
AN
P

-
#

EBEDOF
Torque: B-10KM

490+-5

Exploded drawings of standard handlebar - Auto (EBHOOF)

Headle Bar for manual ebike, with normal brake -EBHO0OB N\

EBED11
Assemble in the middle

Torgue : 4-5HM
Add Glue Loctite 263
Torgue ; 4-50M ™

EBEDOH
Torque: G-BNM
Torque : 3-4NM
Addadheswetape
/ 19305N-0.004PC3
AT !
,; /! N —{ T
M e 0
7 - —_— - T
% S/ [m]
/ ) VoON
v | N
e \
// l I| N ' ®
EBEDGL-1 \ / l g
) 73 -}
Torque ! 3-4NM #gn:fel - panm EBHO43- a _1910NA-A
2 PCS 4 PCS
“®Torque: 2-3NM
' 2 Pcs Add Glue Loctite
Assembled to Inner side of 263
EBEDDS-A EBHDDZ £8H003
Torgue : 3-4MM

E2E00F - 2
Torque : 8-10NM B

) T =
| I . & I

screen bracket.
é !

490+-5
Exploded drawings of standard handlebar— Manual (EBHOOB)

27



TETRA- AND STANDARDKONTROLL

e Vid rekonditionering

Vid behov, byt skumbeldggning pa tetrahandtagen
Justering av handtaget — Kontrollera bulten, dra at vid behov. Kontrollera parkeringsfunktion. Smérj in vid behov.

16. SIGNALHORN / FARTKONTROLL / LYSE / ANTI-SPINNFUNKTION / STODBEN

e Reparation/byte
Reparation rekommenderas €. Vid funktionsfel, byt ut felande delar

e Vid rekonditionering
Kontrollera féljande funktioner — ga-lage, fartkontroll, lyse
Byt ut klistermarken vid behov.
e Vid rekonditionering
Kontrollera att stddben gar att falla in/ut.
Justera installningen av stédhjul vid behov.

e Obs! Kontrollera att batteriet ar paslaget vid funktionskontroll

17. FELKODER (VISAS PA DISPLAYEN)

Funktion
(Gruppering) Felbeskrivning Lésning
1 Fel 03 Ingen gasrespons Bromsarna ar lasta - Slapp bromsen for att 6ppna stromkretsen
stromkretsen bruten igen
2 Fel 05 Gasreglaget trasigt 1. Kontrollera anslutningskabeln

2. Byt anslutningskabeln

*Kontakta aterforsaljare

3 Fel 04 Kan inte vaxla till "0"- Gasreglaget delvis inkopplat 1. Setill att gasreglaget ar helt slappt.
installningen Rengoér och smorj om det ar smutsigt.
4 Fel 08 Motorproblem Motorhallssensorn trasig 1. Kontrollera kabeln mellan motorn och

kontrollenheten

2. Koppla ur motorkabeln. Ateranslut
motorkabeln till en ny motor av samma
modell. Om felet kvarstar sitter felet i
kontrollenheten

5 Fel 11 Motortemperaturskyddsvarde 3. Byt ut kontrollenheten om felet sitter i den
(se ovan)

4. Om problemet l6sts med att koppla in en
ny motor, ersatt den gamla motorn med
en ny

5. *Kontakta aterforsaljare

6 Fel 10 Kontrollerproblem Regulatorns 1. Lat hela systemet svalna
temperaturskyddsvarde ev
Overskridits

2. Om felet kvarstar, byt kontrollenheten

*Kontakta aterforsaljare

7 Fel 21 Problem med Hastighetssensorn trasig *Kontakta aterforsaljare
hastighetssensorn

Flottiljvagen 19

SE-392 41 Kalmar | Sweden
M: +46 722 325 090

E: info@wihlbackamobility.se
W:wihlbackamobility.se





